
 

 

                                 17. Bečejski plivački maraton 
 

  
                                Bečej, 05.08.2017. 

  
RBR vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

1 0:32:02.25 Farkaš Tamaš m Marathon Bačka Topola 1995 k06 

2 0:38:42.83 Pešti Erik m Swim Star Bečej 2004 k03 

3 0:39:25.97 Sajko Stefan m Novi Beograd 1989 k07 

4 0:39:28.15 Mirkov Dragan m Proleter Zrenjanin 1974 k10 

5 0:39:48.97 Hasnoši Tot Čongor m Marathon Bačka Topola 1996 k06 

6 0:39:50.37 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 k02 

7 0:40:18.00 Naćuk Stefan m Bečej 1995 k06 

8 0:40:40.25 Fabian Tamaš m Kanjiža 2004 k03 

9 0:40:41.97 Drobina Aleks m Bečej 1999 k05 

10 0:40:48.25 Šulc Tivadar m Vojvodina Novi Sad 1976 k10 

11 0:42:09.97 Zelić Goran m Polet Sombor 1968 k11 

12 0:42:55.22 Živković Dragan m Marathon Bačka Topola 1960 k13 

13 0:44:47.25 Vaš Balaž m Szeged 1972 k11 

14 0:45:16.87 Omaljev Igor m Swim Star Bečej 1983 k08 

15 0:47:19.22 Bilčar Velimir m Novi Kneževac 1983 k08 

16 0:49:00.83 Đuričin Nikola m Bečej 1996 k06 

17 0:49:09.25 Vasić Saša m Marathon Bačka Topola 1970 k11 

18 0:49:30.00 Melkun Deže m Senteš 1938 k17 

  19 0:50:46.30 
Buckai Capa 

m Spartak Subotica   1978       k09 

20 0:50:58.94 Marković Vladimir m Novi Sad 1987 k08 

21 0:51:28.05 Horvat Laslo m Bečej 1961 k13 

22 0:52:01.72 Božin Slobodan m Spartak Subotica 1958 k13 

23 0:52:48.94 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 k11 

24 0:53:45.00 Habi Bence m Kanjiža 2002 k04 

25 0:53:50.37 Nikolin Sreten m Kanjiža 1949 k15 

26 0:53:52.55 Đukić Goran m Temerin 1972 k11 

27 0:55:03.15 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 k10 

28 0:55:09.50 Sapun Pavle m Marathon Bačka Topola 1963 k12 

29 0:55:34.72 Muri Adam m Kanjiža 2007 k01 

30 0:55:35.69 Đerđ David m Kanjiža 2006 k02 

31 0:58:47.72 Damnjanović Goran m Beograd 1984 k08 

32 0:58:53.94 Priboj Ištvan m Spartak Subotica 1942 k17 

33 1:00:50.00 Đuričin Svetozar m Marathon Bačka Topola 1962 k13 

34 1:01:24.00 Igaz Ervin m Novi Kneževac 1952 k15 

35 1:01:31.00 Kerepeši Žolt m Padej 1965 k12 

36 1:03:18.00 Sunđi Antal m Bečej 1954 k14 

37 1:03:28.00 Balint Zoltan m Szeged 1965 k12 

38 1:04:39.00 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 k15 

39 1:05:04.00 Marković Nikola m Novi Sad 1989 k07 



40 1:05:10.00 Jovović Špiro m Peskara Zrenjanin 1975 k10 

41 1:07:43.00 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 k11 

42 1:11:13.00 Eszenyi Laszlo m Csongrad 1942 k17 

43 1:12:30.00 Kasab Imre m Szeged 1966 k12 

44 1:23:22.00 Jovičin Đura m Peskara Zrenjanin 1948 k15 

45 DNF Velicki Teodor m Bečej 2003 k03 

  
        vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

1 0:35:30.72 Ječanski Jovana ž Swim Star Bečej 2003 k03 

2 0:39:09.22 Popov Milana ž VK Vračar 2002 k04 

3 0:40:15.05 Vaš Laura ž Szeged 1999 k05 

4 0:42:02.87 Duduković Tamara ž Polet Sombor 1999 k05 

5 0:44:17.75 Hasnoši Tot Karolina ž Marathon Bačka Topola 2002 k04 

6 0:47:16.90 Feješ Ana ž Kanjiža 2002 k04 

7 0:49:44.25 Matić Marina ž Novi Sad 1996 k06 

8 0:51:34.90 Fermanović Bojana ž Spartak Prozivka Subotica 2005 k02 

9 0:54:44.44 Roža Barbara ž Kanjiža 2003 k03 

10 0:55:08.97 Mesaroš Tamara ž Kanjiža 2006 k02 

11 0:57:14.44 Erdeg Timea ž Swim Star Bečej 2005 k02 

12 0:57:43.69 Erdeg Gabriela ž Swim Star Bečej 2007 k01 

13 0:58:23.37 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 k14 

14 0:58:33.30 Tomić Gostojić Slađana ž Proleter Zrenjanin 1968 k11 

15 1:00:14.00 Varnju Agneš ž Bečej 1977 k10 

16 1:02:35.00 Balgo Evelin ž Kanjiža 2006 k02 

17 1:02:41.00 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1960 k13 

18 1:06:56.00 Magoši Reka ž Kanjiža 2007 k01 

19 1:10:00.00 Demuš Dorina ž Kanjiža 2003 k03 

20 1:14:31.00 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 k13 

       

  
Vrhovni sudija i glavni merioc vremena: Nedeljko Duduković 

  
Starter i sudija cilja:  Imre Gerštmajer 

  
Komesar takmičenja: Erne Hasnoši Tot 

       

       

 

Rezultati po kategorijama 

 
vreme Prezime i ime pol klub godište kategorija 

 
0:55:34.72 Muri Adam m Kanjiža 2007 k01 

 
0:39:50.37 Duduković Aleksa m Feniks Sombor 2005 k02 

 
0:55:35.69 Đerđ David m Kanjiža 2006 k02 

 
0:38:42.83 Pešti Erik m Swim Star Bečej 2004 k03 

 
0:40:40.25 Fabian Tamaš m Kanjiža 2004 k03 

 
DNF Velicki Teodor m Bečej 2003 k03 

 
0:53:45.00 Habi Bence m Kanjiža 2002 k04 

 
0:40:41.97 Drobina Aleks m Bečej 1999 k05 

 
0:32:02.25 Farkaš Tamaš m Marathon Bačka Topola 1995 k06 



 
0:39:48.97 Hasnoši Tot Čongor m Marathon Bačka Topola 1996 k06 

 
0:40:18.00 Naćuk Stefan m Bečej 1995 k06 

 
0:49:00.83 Đuričin Nikola m Bečej 1996 k06 

 
0:39:25.97 Sajko Stefan m Novi Beograd 1989 k07 

 
1:05:04.00 Marković Nikola m Novi Sad 1989 k07 

 
0:45:16.87 Omaljev Igor m Swim Star Bečej 1983 k08 

 
0:47:19.22 Bilčar Velimir m Novi Kneževac 1983 k08 

 
0:50:58.94 Marković Vladimir m Novi Sad 1987 k08 

 
0:58:47.72 Damnjanović Goran m Beograd 1984 k08 

 
0:50:46.30 Birman Ervin m Spartak Subotica 1978 k09 

 
0:39:28.15 Mirkov Dragan m Proleter Zrenjanin 1974 k10 

 
0:40:48.25 Šulc Tivadar m Vojvodina Novi Sad 1976 k10 

 
0:55:03.15 Kordovan Zoltan m Kanjiža 1974 k10 

 
1:05:10.00 Jovović Špiro m Peskara Zrenjanin 1975 k10 

 
0:42:09.97 Zelić Goran m Polet Sombor 1968 k11 

 
0:44:47.25 Vaš Balaž m Szeged 1972 k11 

 
0:49:09.25 Vasić Saša m Marathon Bačka Topola 1970 k11 

 
0:52:48.94 Hajdu Endre m Kanjiža 1971 k11 

 
0:53:52.55 Đukić Goran m Temerin 1972 k11 

 
1:07:43.00 Anđelić Aleksandar m Peskara Zrenjanin 1968 k11 

 
0:55:09.50 Sapun Pavle m Marathon Bačka Topola 1963 k12 

 
1:01:31.00 Kerepeši Žolt m Padej 1965 k12 

 
1:03:28.00 Balint Zoltan m Szeged 1965 k12 

 
1:12:30.00 Kasab Imre m Szeged 1966 k12 

 
0:42:55.22 Živković Dragan m Marathon Bačka Topola 1960 k13 

 
0:51:28.05 Horvat Laslo m Bečej 1961 k13 

 
0:52:01.72 Božin Slobodan m Spartak Subotica 1958 k13 

 
1:00:50.00 Đuričin Svetozar m Marathon Bačka Topola 1962 k13 

 
1:03:18.00 Sunđi Antal m Bečej 1954 k14 

 
0:53:50.37 Nikolin Sreten m Kanjiža 1949 k15 

 
1:01:24.00 Igaz Ervin m Novi Kneževac 1952 k15 

 
1:04:39.00 Stefanović Srđan m Peskara Zrenjanin 1951 k15 

 
1:23:22.00 Jovičin Đura m Peskara Zrenjanin 1948 k15 

 
0:49:30.00 Melkun Deže m Senteš 1938 k17 

 
0:58:53.94 Priboj Ištvan m Spartak Subotica 1942 k17 

 
1:11:13.00 Eszenyi Laszlo m Csongrad 1942 k17 

 
0:57:43.69 Erdeg Gabriela ž Swim Star Bečej 2007 k01 

 
1:06:56.00 Magoši Reka ž Kanjiža 2007 k01 

 
0:51:34.90 Fermanović Bojana ž Spartak Prozivka Subotica 2005 k02 

 
0:55:08.97 Mesaroš Tamara ž Kanjiža 2006 k02 

 
0:57:14.44 Erdeg Timea ž Swim Star Bečej 2005 k02 

 
1:02:35.00 Balgo Evelin ž Kanjiža 2006 k02 

 
0:35:30.72 Ječanski Jovana ž Swim Star Bečej 2003 k03 

 
0:54:44.44 Roža Barbara ž Kanjiža 2003 k03 

 
1:10:00.00 Demuš Dorina ž Kanjiža 2003 k03 



 
0:39:09.22 Popov Milana ž VK Vračar 2002 k04 

 
0:44:17.75 Hasnoši Tot Karolina ž Marathon Bačka Topola 2002 k04 

 
0:47:16.90 Feješ Ana ž Kanjiža 2002 k04 

 
0:40:15.05 Vaš Laura ž Szeged 1999 k05 

 
0:42:02.87 Duduković Tamara ž Polet Sombor 1999 k05 

 
0:49:44.25 Matić Marina ž Novi Sad 1996 k06 

 
1:00:14.00 Varnju Agneš ž Bečej 1977 k10 

 
0:58:33.30 Tomić Gostojić Slađana ž Proleter Zrenjanin 1968 k11 

 
1:02:41.00 Vukičević Ana ž Spartak Subotica 1960 k13 

 
1:14:31.00 Šeregi Marta ž Kanjiža 1959 k13 

 
0:58:23.37 Mesaroš Etelka ž Kanjiža 1957 k14 

  


